zastępczej (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 49) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Placówce opiekuńczo – 

wychowawczej typu rodzinnego „Jutrzenka” w Dąbrowie Białostockiej na kwotę 9 869,81 zł (słownie złotych: 

dziewięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt dziewięć złotych 81/100) 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym 

zostało ono opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.